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MISTRZOSTWA POLSKI JUNIORÓW I JUNIORÓW MŁODSZYCH W PŁYWANIU NIEPEŁNOSPRAWNYCH
KRAKÓW, 12- - 13-5-2018

Konkurencja 13 Kobiet, 50m klasyczny 18 lat i młodsi
2018-05-12 - 16:16 Wyniki

Pozycja Rok ur. Czas

kat. A - OPEN

1. WOJNAROWSKA, PATRYCJA 01 TZSN START Tarnów 58.49 446 SB6
2. GOGOLA, NATALIA 00 TZSN START Tarnów 1:00.27 189 SB9
3. ŁUKASIEWICZ, Aleksandra 01 Ksi Start Szczecin 1:13.65 177 SB7
4. TOMCZUK, Barbara 01 PSSON START BIAŁYSTOK 2:19.87 74 SB3
5. KOLBUSZ, WERONIKA 00 TZSN START Tarnów 3:10.78 55 SB2

kat. A - S2

1. KOLBUSZ, WERONIKA 00 TZSN START Tarnów 3:10.78 55 SB2

kat. A - S3

1. TOMCZUK, Barbara 01 PSSON START BIAŁYSTOK 2:19.87 74 SB3

kat. A - S6

1. WOJNAROWSKA, PATRYCJA 01 TZSN START Tarnów 58.49 446 SB6

kat. A - S7

1. ŁUKASIEWICZ, Aleksandra 01 Ksi Start Szczecin 1:13.65 177 SB7

kat. A - S9

1. GOGOLA, NATALIA 00 TZSN START Tarnów 1:00.27 189 SB9

kat. B - OPEN

1. KARDASZ, Nadia 05 SZANSA  START  GDAŃSK 43.97 592 SB8
2. BORUSZEWSKA, Zuzanna 05 UKS SP 149 Łódź 41.92 560 SB9
3. MRÓZ, OLIWIA 02 ZSR "START" ZIELONA GÓRA 57.37 266 SB8
4. MARTA, Majka 02 LKS Gol-Start Częstochowa 58.93 246 SB8
5. WOLNIK, Marta 03 LKS Gol-Start Częstochowa 1:06.08 245 SB7
6. POCHOPIEŃ, Weronika 04 WSSiRN START Kat. – Oddział Tychy 1:16.74 198 SB6
7. NAGI, ANTONINA 03 WSSiRN START Kat. – Oddział Oświęcim1:25.28 181 SB4
8. WIEJAK, Wiktoria 03 IKS AWF Warszawa 1:06.63 150 SB12
9. GRZYB, Natalia 04 LKS Gol-Start Częstochowa 2:09.55 38 SB5

10. RÓŻAŃSKA, WERONIKA 02 GZSN „START” Gorzów Wielk. 2:26.03 26 SB5

kat. B - S4

1. NAGI, ANTONINA 03 WSSiRN START Kat. – Oddział Oświęcim1:25.28 181 SB4

kat. B -  S5

1. GRZYB, Natalia 04 LKS Gol-Start Częstochowa 2:09.55 38 SB5
2. RÓŻAŃSKA, WERONIKA 02 GZSN „START” Gorzów Wielk. 2:26.03 26 SB5

kat. B - S6

1. POCHOPIEŃ, Weronika 04 WSSiRN START Kat. – Oddział Tychy 1:16.74 198 SB6
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MISTRZOSTWA POLSKI JUNIORÓW I JUNIORÓW MŁODSZYCH W PŁYWANIU NIEPEŁNOSPRAWNYCH
KRAKÓW, 12- - 13-5-2018

Konkurencja 13, Kobiet, 50m klasyczny

kat. B - S7

1. WOLNIK, Marta 03 LKS Gol-Start Częstochowa 1:06.08 245 SB7

kat. B - S8

1. KARDASZ, Nadia 05 SZANSA  START  GDAŃSK 43.97 592 SB8
2. MRÓZ, OLIWIA 02 ZSR "START" ZIELONA GÓRA 57.37 266 SB8
3. MARTA, Majka 02 LKS Gol-Start Częstochowa 58.93 246 SB8

kat. B - S9

1. BORUSZEWSKA, Zuzanna 05 UKS SP 149 Łódź 41.92 560 SB9

kat. B - S12

1. WIEJAK, Wiktoria 03 IKS AWF Warszawa 1:06.63 150 SB12

kat. C - POEN

1. PIEC, Alicja 07 KSN START Kalisz 50.35 323 SB9
2. JEDNAKI, Wiktoria 06 Start Wrocław 1:18.34 186 SB6
3. DOMAGAŁA , Julia 07 KSN START Kalisz 1:27.02 136 SB6
4. NOWAKIEWICZ, NELLY 08 WSSiRN START Kat. – Oddział Oświęcim1:12.80 115 SB12
5. RASZKA, Barbara 06 WSSiRN START Kat. – Oddział Tychy 1:12.97 106 SB9
6. SZABELSKA, Nina 07 WSSiRN START Kat. – Oddział Chorzów 1:40.96 69 SB7

DYSKW. KUŹNIK, Maria 08 Uczniowski Ludowy Klub Sportow 2:00.15 SB6
WPS 11.4.2

DYSKW. FADROWSKA, Wiktoria 07 LKS Gol-Start Częstochowa 2:14.69 SB9
WPS 11.4.6

kat. C - S6

1. JEDNAKI, Wiktoria 06 Start Wrocław 1:18.34 186 SB6
2. DOMAGAŁA , Julia 07 KSN START Kalisz 1:27.02 136 SB6

DYSKW. KUŹNIK, Maria 08 Uczniowski Ludowy Klub Sportow 2:00.15 SB6
WPS 11.4.2

kat. C - S7

1. SZABELSKA, Nina 07 WSSiRN START Kat. – Oddział Chorzów 1:40.96 69 SB7

kat. C - S9

1. PIEC, Alicja 07 KSN START Kalisz 50.35 323 SB9
2. RASZKA, Barbara 06 WSSiRN START Kat. – Oddział Tychy 1:12.97 106 SB9

DYSKW. FADROWSKA, Wiktoria 07 LKS Gol-Start Częstochowa 2:14.69 SB9
WPS 11.4.6

kat. C - S12

1. NOWAKIEWICZ, NELLY 08 WSSiRN START Kat. – Oddział Oświęcim1:12.80 115 SB12


